（様式第８号）

	受　　　　　付　　　　　印

	水大気課

	取扱金融機関
	＊日付記入のこと

兵庫県地球環境保全資金（最新規制適合車等購入資金）融資申込書

令和　　年　　月　　日

兵庫県知事 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

　兵庫県地球環境保全資金（最新規制適合車等購入資金）融資のあっせんを受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１　申請内容

	希望金融

機関名
	本・支店
	申込

金額
	千円
	借入

期間
	年

（注）融資対象の所要額は、①本体及び付属品等＋②消費税（①×10％）です。

　　登録諸費用等の諸経費は含みません。

	購入車両

台数
	ｶﾞｿﾘﾝ

LPG

台
	ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

台
	燃料電池

電気

天然ガス

台

	区　　　分
	郵便番号
	所　　在　　地
	電話番号
	担当者氏名

	主たる事務所

	対象事業所

	創業
	　　　年　　月　　日
	資本金
	千円
※NPO法人は記載不要

	従業

員数
	対象事業所
	人

	対象事業所設置
	　　　年　　月　　日

	その他
	人

	営業許認可
	　　　年　　月　　日

	計
	人

	業種

	業務

内容

２　購入予定車の概要

	車　　名

	車両の型式

	車両総重量
	kg

	エンジン形式

（該当するものに○印）
	1 ｶﾞｿﾘﾝ
2 LPG
3 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
4 燃料電池

5 電　気

6 天然ガス

	車　種
	ア　乗　用

イ　普通貨物
ウ　小型貨物
エ　大型バス
（定員30人以上）

オ　マイクロバス
（定員11人以上30人未満）
カ　特種用途
（種類）〔　　　　　　　　〕

	登録予定年月日
	年　　　月　　　日
	購入（納車）

予定年月日
	年　　　月　　　日

	使用の本拠の

位置（予定）

	見

積

価

格
	融資

対象
	1 本体及び架装・付属品

	円

	2 ①にかかる消費税

　　　　　　　　　　（①×10％）
	円

	3 小計　　（融資限度額）

　　　　　　　　　　（①＋②）
	円

	対象外
	4 　諸　経　費

　　　　　　（登録諸費用等）
	円

	合　計（③＋④）
	円

３　解体廃車予定車両（現在使用している車両）の概要

	車　名

	車両の

型式

	登録番号

	初度

登録年月
	　　　　　　　年　　　　　月
	車両総重量
	kg

	エンジン形式

（該当するものに○印）
	1 ｶﾞｿﾘﾝ
2 LPG
3 副室式ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

4 直噴式ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
	車　種
	ア　乗　用

イ　普通貨物
ウ　小型貨物
エ　大型バス
（定員30人以上）

オ　マイクロバス
（定員11人以上30人未満）
カ　特種用途
（種類）〔　　　　　　　　〕

	使用の本拠の

位置

	１日平均走行距離
	km／日
	月平均稼働日数（月平均走行距離）に占める走行日数（走行距離）の割合
	神　戸　　　　　　％

阪　神　　　　　　％

播　磨　　　　　　％

その他　　　　　　％

	融資申込み時点での

総走行距離
	km

（様式第８号の２）

　複数の車両を買換える場合は、２台目以降の車両について、１台ごとに下記に記入して下さい。

○　購入予定車の概要

	車　　名

	車両の型式

	車両総重量
	kg

	エンジン形式

（該当するものに○印）
	1 ｶﾞｿﾘﾝ
2 LPG
3 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
4 燃料電池

5 電　気

6 天然ガス

	車　種
	ア　乗　用

イ　普通貨物
ウ　小型貨物
エ　大型バス
（定員30人以上）

オ　マイクロバス
（定員11人以上30人未満）
カ　特種用途
（種類）〔　　　　　　　　〕

	登録予定年月日
	年　　　月　　　日
	購入（納車）

予定年月日
	年　　　月　　　日

	使用の本拠の

位置（予定）

	見

積

価

格
	融資

対象
	1 本体及び架装・付属品

	円

	2 ①にかかる消費税

　　　　　　　　　　（①×10％）
	円

	対象外
	3 諸　経　費

　　　　　　　　（登録諸費用等）
	円

	合　計（①＋②＋③）
	円

○　解体廃車予定車両（現在使用している車両）の概要

	車　名

	車両の

型式

	登録番号

	初度

登録年月
	　　　　　　　年　　　　　月
	車両総重量
	kg

	エンジン形式

（該当するものに○印）
	1 ｶﾞｿﾘﾝ
2 LPG
3 副室式ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

4 直噴式ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
	車　種
	ア　乗　用

イ　普通貨物
ウ　小型貨物
エ　大型バス
（定員30人以上）

オ　マイクロバス
（定員11人以上30人未満）
カ　特種用途
（種類）〔　　　　　　　　〕

	使用の本拠の

位置

	１日平均走行距離
	km／日
	月平均稼働日数（月平均走行距離）に占める走行日数（走行距離）の割合
	神　戸　　　　　　％

阪　神　　　　　　％

播　磨　　　　　　％

その他　　　　　　％

	融資申込み時点での

総走行距離
	km

（様式第９号）

誓約書
　私は、最新規制適合車等を購入するために必要な資金として別紙申請書による融資を希望しておりますが、諸般の手続を経て資金を受領した場合は車等を速やかに購入し、県の指導等について誠実に対処することを誓います。

　なお、虚偽、その他の不正な行為により、融資資金を使途した場合、又は、融資あっせん内容と異なる購入状況になった場合は、直ちに当該資金を繰上償還することに異議ありません。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　兵庫県知事　様

氏　名（名称及び代表者名）

（様式第１０号）

計画変更願
令和　　　年　　　月　　　日

　　　兵庫県知事様
住　所（所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　兵庫県地球環境保全資金の融資については、下記のとおり計画変更のやむなきに至りましたので、事情賢察の上承認願います。

記

	変更内容
	区　　　　分
	当初申請
	変更後

	購入金額

	購入車種

	その他

	理由

　　（注）変更後の見積書、変更後のカタログ等を添付してください。

（様式第１１号）

購入報告書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　兵庫県知事様
住　所（所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　兵庫県地球環境保全資金の融資を受け最新規制適合車等をこのたび下記のとおり購入しましたので報告します。

記

１　借入の状況

	借入金額
	　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	借入金融機関名

	借入年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

２　支払いの状況

	支　払　金　額
	支払年月日
	支　　払　　先

	円

３　購入車の概要

	車　名

	登録番号

	型式・

車種記号

	車両総重量
	kg

	使用の本拠の位置

	購入（納車）

年月日
	　　　　年　　　月　　　日

※　購入車の概要（２台目以降について記入すること。）

	車　名

	登録番号

	型式・

車種記号

	車両総重量
	kg

	使用の本拠の位置

	購入（納車）

年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	車　名

	登録番号

	型式・

車種記号

	車両総重量
	kg

	使用の本拠の位置

	購入（納車）

年月日
	　　　　年　　　月　　　日

添付書類

①領収書の写し　　②支払明細書　　③購入車両の自動車検査証の写し

④購入車両の写真　　⑤旧車両の登録事項等証明書（15条抹消済と記載されているもの）

（様式第１１号の２）

支払いに伴う領収書（写）等添付欄

完成写真等添付欄

　　　（ナンバープレートがはっきり写っていること及び車両・架装全体がよく分かること。）